
Informace dle Zákona o elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se tzv. Cookies. 

Co jsou to cookies? 

Pomocí cookies je možné vyhodnocovat chování návštěvníků webu. Tyto malé textové soubory se 

ukládají do prohlížeče uživatele během toho, co prochází různé webové stránky. Provozovatel webu 

pak díky cookies můžete sbírat důležitá data, která o návštěvnících webu dávají různé informace. 

Typy cookies jsou: funkční, marketingové, analytické, preferenční aj. 

Centrum služeb pro silniční dopravu, IČO 70898219 zpracovává na svých webových stránkách pouze 

tzv. Funkční cookies nazývaná také jako technická, která zajišťují základní funkce našeho webu a jsou 

nezbytné pro správné fungování webových stránek. Funkční cookies jsou v rámci zachování funkčnosti 

webu používány po celou dobu procházení webem.  

Vzhledem k tomu, že nepoužíváme marketingové, analytické,  preferenční ani podobná cookies 

nemůžeme nastavit možnost výběru.  

 


